
 

 

 

 

 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKA STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO  

W BIAŁYMSTOKU 

ul. Poleska 89, 15-874 Białystok 

Tel. 85 66 37 301, fax. 85 66 37 302 

www.wspr.bialystok.pl; sekretariat@wspr.bialystok.pl; 
 

CERTYFIKAT JAKOŚCI 

ISO 9001:2015 

NR 1567/2022/01 

 

Dział Organizacyjno-Prawny 
Joanna Późniewska 

Starszy specjalista ds. organizacyjno-prawnych 

85 66 37 344  

jpozniewska@wspr.bialystok.pl 
 

  

 

Białystok, dnia 24 października 2024 r.  

 

 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu na usługę kompleksowego 

sprzątania obiektów i pomieszczeń  

użytkowanych przez SP ZOZ WSPR w Białymstoku 

EOP.332.28.24 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

ZŁOŻONYCH W POSTĘPOWANIU PROWADZONYM W TRYBIE PODSTAWOWYM BEZ NEGOCJACJI  

NA USŁUGĘ KOMPLEKSOWEGO SPRZĄTANIA OBIEKTÓW I POMIESZCZEŃ UŻYTKOWANYCH PRZEZ SP ZOZ WSPR W BIAŁYMSTOKU 

 

 

W dniu 23 października 2024 r. o godzinie 10:00 w sali 214 odbyło się otwarcie ofert, złożonych w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na usługę 

kompleksowego sprzątania obiektów i pomieszczeń użytkowanych przez SP ZOZ WSPR w Białymstoku. W niniejszym postępowaniu złożono 3 oferty: 

 

Nr 

oferty 
Wykonawca Część 1  Część 2 Część 3 Część 4 Część 5 Część 6 

1/24 

Mirosław Droń prowadzący działalność 

gospodarczą pod firmą Mirosław Droń 

Firma Usługowa M.A.D. Service 

 NIP: 821 214 49 20 

Jamielnik Kolonia 11A 

21-450 Stoczek Łukowski 

NIP: 8212144920 

Cena ofertowa 

brutto: 

701 100,00 zł 
 

Aspekty społeczne: 

0% 

Cena ofertowa 

brutto: 

50 184,00 zł 

 

Aspekty społeczne: 

0% 

Cena ofertowa brutto: 

39 852,00 zł 

 

 

Aspekty społeczne: 

0% 

Cena ofertowa brutto: 

38 376,00 zł 

 

 

Aspekty społeczne: 

0% 

Cena ofertowa brutto: 

42 804,00 zł 

 

 

Aspekty społeczne: 

0% 

Cena ofertowa 

brutto: 

57 564,00 zł 

 

Aspekty społeczne: 

0% 

2/24 

Ewenement Sp. z o. o. 

ul. Dąbrowskiego 77a 

60-529 Poznań 

NIP: 7812010966 

Cena ofertowa 

brutto: 

842 399,98 zł 

 

Aspekty społeczne: 

30,00% 

Cena ofertowa 

brutto: 

34 799,94 zł 

 

Aspekty społeczne: 

30,00% 

Cena ofertowa brutto: 

34 799,94 zł 

 

 

Aspekty społeczne: 

30,00% 

Cena ofertowa brutto: 

26 399,88 zł 

 

 

Aspekty społeczne: 

30,00% 

Cena ofertowa brutto: 

46 799,97 zł 

 

 

Aspekty społeczne: 

30,00% 

Cena ofertowa 

brutto: 

34 799,94 zł 

 

Aspekty społeczne: 

30,00% 

http://www.wspr.bialystok.pl/
mailto:sekretariat@wspr.bialystok.pl
mailto:jpozniewska@wspr.bialystok.pl


 

 

 

 

 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKA STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO  

W BIAŁYMSTOKU 

ul. Poleska 89, 15-874 Białystok 

Tel. 85 66 37 301, fax. 85 66 37 302 

www.wspr.bialystok.pl; sekretariat@wspr.bialystok.pl; 
 

CERTYFIKAT JAKOŚCI 

ISO 9001:2015 

NR 1567/2022/01 

 

Dział Organizacyjno-Prawny 
Joanna Późniewska 

Starszy specjalista ds. organizacyjno-prawnych 

85 66 37 344  

jpozniewska@wspr.bialystok.pl 
 

  

 

3/24 

Dariusz Korolczuk, prowadzący 

działalność gospodarczą pod firmą 

Perfect Dariusz Korolczuk, 

ul. Wichrowa 18, 16-010 Studzianki 

Cena ofertowa 

brutto: 550 548,00 

 

Aspekty społeczne: 

10% 

x x x 

 

 

Cena ofertowa brutto: 

26 568,00 zł 

 

Aspekty społeczne: 

10,00% 

 

 

x 

  

 

 

http://www.wspr.bialystok.pl/
mailto:sekretariat@wspr.bialystok.pl
mailto:jpozniewska@wspr.bialystok.pl

